, Universitltis dum partes : una est, ut arctandi, et detinend. Canfinales m conclavi

^£v™TX^I subditos ; aha est, usque ad electionem Ponti.icis In h.s ergo,

ut propter necessitalem per alios id fa- et similibus cas.bus non censetur judex se-

c an ffli sTnt c erici, non laici. Quoad hanc cularis jurisdictionem usurpare
,

sed pot.u

eAo s unTam partem eomprehendi censeo justum ministerium Ecclesiastico jud.c. exhi-

e ,1 sLuWes clericos, imo etiam Epis- bere; et ideo non est cur mcurrat ,n hunc
etiam secuiares ^n^ , ,

,,.,,,„,-.,,.,. i) (»het taincu usluin niodum ser-
rwns nnia illa non est adiecla m spccialcin canom in. ucuti wuicu.j
copos, quia m«i »«» J r

nimirnm ut non maioren. vnn liiliT.it

favorem regularium, sed simphciter in favo- va.e, niinnum ui uon
j
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ad tenendum clericum, quam moraliler ne- graviori indecentia, et loesione ordinis ; unde
cessaria sit; nam quidquid in hoc exceditur, in aliis casibus de magistro, vel Prrclato,

temerarium est, et injuriosum; ideoque non tacet omnino de ordinibus, et simpliciter no-

excusabitur a transgressione canonis, argum. minat subditos, et scholares, quando correc-

dict. capit. Si clericos, ubi Glossa, verbo tionis causa percutiuntur; et eodetn modo
Excedatur, id notat. Additur praeterea in est sermo in dicto cap. 1 . Quare, non dubito,

eodem textu, si clericus det cautionem fide- quin comprehendantur clerici etiam in sacris

jussoriam de parendo juri, non esse violenter constituti, quod tenet Angelus, verbo Excom-
detinendum, nisi vel delicti enormitas, vel municatio, 5; Sylvester, verbo Excommuni-
alia rationabilis causa id postulet, quod ob- catio, 6; Navarrus, cap. 27, num. 81. Et patet

servandum est. etiam, quia ibi sequiparantur quoad hoc Prae-

48. Tertium exemplumde prxceptore, hero, latus et magister; at constat, Preelatum posse

patre. — Tertium exemplum est de prae- castigare clericum etiam in sacris consti-

ceptore, qui disciplinae causa clericum verbe- tutum.

rat; et idem est de patre, hero, et similibus. 49. Qualis castigatio his personis permitta-

Ita habetur in cap. 1 de Sent. excomm., ubi tur. — Objectioni occurritur.— Cap. Univer-

ratio redditur, quia talis manus injectio non sitatis, etcap. Cum voluntate, conciliantur.

potest dici violenta. Idem in cap. Cum vo- — Additur vero in dicto cap. Gum voluntate,

luntate, eodem titulo, § Si quis vero, ubi verbum illud, leviter percusserit; itaque

exlensiofit ad omnes, qui ratione officii, prae- requiritur, ut percusio ievis sit. Unde sta-